

Hesselager Holding ApS

c/o Daniel Brix Hesselager, Krathusvej 3, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 47 27 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Daniel Brix Hesselager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hesselager Holding ApS c/o Daniel Brix Hesselager Krathusvej 3 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 47 27 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Brix Hesselager
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Hammerwerk ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	Rains ApS, Aarhus Tablelab ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.415 mod -42.571 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.709.064 mod 7.038.508 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-45.415	-42.571
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-655.188	-246.121
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.340.307	7.269.639
Andre finansielle indtægter	96.211	89.078
Øvrige finansielle omkostninger	-10.241	-24.807
Resultat før skat	6.725.674	7.045.218
2 Skat af årets resultat	-16.610	-6.710
Årets resultat	6.709.064	7.038.508
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.378	3.643.734
Overføres til overført resultat	6.700.686	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.605.226
Disponeret i alt	6.709.064	7.038.508

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	97.507
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	19.689.866	19.583.981
5	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	151.984	390.452
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.841.850</u>	<u>20.071.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.841.850</u>	<u>20.071.940</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	242.947
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	347.701	335.167
	Andre tilgodehavender	330.000	310.646
	Tilgodehavender i alt	<u>677.701</u>	<u>888.760</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.560</u>	<u>138.162</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>685.261</u>	<u>1.026.922</u>
	Aktiver i alt	<u>20.527.111</u>	<u>21.098.862</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.407.866	18.399.488
	Overført resultat	1.686.335	2.498.075
	Egenkapital i alt	20.174.201	20.977.563
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	185.844	0
	Hensatte forpligtelser i alt	185.844	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Selskabsskat	16.610	6.710
	Anden gæld	147.456	111.589
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.066	121.299
	Gældsforpligtelser i alt	167.066	121.299
	Passiver i alt	20.527.111	21.098.862
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.610	6.710
	16.610	6.710
	31/12 2019	31/12 2018
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	530.000	330.000
Koncerttilskud	0	200.000
Kostpris 31. december 2019	530.000	530.000
Nedskrivninger 1. januar 2019	-432.493	-186.372
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-655.188	-246.121
Nedskrivninger 31. december 2019	-1.087.681	-432.493
Overført til modregning i tilgodehavender	371.837	0
Overført til hensatte forpligtelser	185.844	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	557.681	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	97.507
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hammerwerk ApS	Aarhus	100 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	752.000	752.000
Kostpris 31. december 2019	752.000	752.000
Opskrivninger 1. januar 2019	18.978.721	15.132.732
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.479.310	7.611.913
Udbytte	-7.500.000	-3.750.000
Andre reguleringer	-12.426	-15.924
Opskrivninger 31. december 2019	18.945.605	18.978.721
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-480.098	-384.080
Årets afskrivninger på goodwill	0	-96.018
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-480.098	-480.098
Modregnet i tilgodehavender	472.359	333.358
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	472.359	333.358
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	19.689.866	19.583.981
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rains ApS	Aarhus	37,50 %
Tablelab ApS	Aarhus	50 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	1.057.168	1.019.058		
Tilgang i årets løb	39.535	38.110		
Kostpris 31. december 2019	1.096.703	1.057.168		
Nedskrivninger 1. januar 2019	-666.716	-174.204		
Årets nedskrivninger	-278.003	-492.512		
Nedskrivninger 31. december 2019	-944.719	-666.716		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	151.984	390.452		
Der specificeres således:				
Tablelab ApS	151.984	390.452		
	151.984	390.452		
6. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	I alt
	kapital	nettoopskriv-	resultat	
	_____	ning efter den	_____	_____
		indre værdis		
		metode		

Egenkapital 1. januar 2019	80.000	18.399.488	2.498.075	20.977.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.378	6.700.686	6.709.064
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Andre reguleringer	0	0	-12.426	-12.426
Egenkapital 31. december 2019	80.000	18.407.866	1.686.335	20.174.201

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 1.000 t.kr. for datterselskabs banklån. Datterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 860 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
